

15

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ปร.5

ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลแก่งดินสอ อำเภอนาดี จังหวัดปราจีนบุรี
 ประเภทงาน ปรับปรุง ซ่อมแซมถนนโดยการลงลูกรังในส่วนที่ชำรุดเป็นหลุมเป็นบ่อ
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 บ้านบุกล้วย ตำบลแก่งดินสอ อำเภอนาดี จังหวัดปราจีนบุรี
 เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลแก่งดินสอ ออกแบบและรายการ
 ประมาณการ ตามแบบ ปร.4 จำนวน.....1.....แผ่น
 ประมาณราคา เมื่อวันที่

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	FACTOR F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง (งานปรับปรุง ซ่อมแซมถนนโดยการลงลูกรัง)	81,406.00	1.3548	110,288.85	FACTOR F
2	ป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย				<ul style="list-style-type: none"> - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 7% - ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% - เงินประกันผลงานหัก 0%
สรุป	รวมเป็นค่าก่อสร้าง			110,288.85	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ			100,000.00	
	ตัวอักษร (หนึ่งแสนบาทถ้วน)				

ลงชื่อ ประเมินการราคา
 (นายสุเทพ ฉุนตู่)
 ผู้อำนวยการกองช่าง

ตรวจสอบ
 (นายสุเทพ ฉุนตู่)
 ผู้อำนวยการกองช่าง

เห็นชอบ
 (นายเจษฎา เทียนน้อย)
 ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลแก่งดินสอ

อนุมัติ
 (นายสุเทพ ฉุนตู่)
 นายกององค์การบริหารส่วนตำบลแก่งดินสอ

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ ประธานกรรมการฯ
 (นางสาวตลยา พลเดช)
 รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลแก่งดินสอ

ลงชื่อ กรรมการฯ
 (นางระเบียบ จันทร์สำรวม)
 ผู้อำนวยการกองคลัง

ลงชื่อ กรรมการฯ
 (นายสุเทพ ฉุนตู่)
 ผู้อำนวยการกองช่าง

5

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง ปรับปรุง ซ่อมแซมถนนโดยการลงลูกรังในส่วนที่ชำรุดเป็นหลุมเป็นบ่อ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลแก่งตั้งผอ อ.นาดี จ.ปราจีนบุรี

รายละเอียด ตามเอกสารประมาณการและ อดต.แก่งตั้งผอ.กำหนด

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 บ้านบุกล้วย ตำบลแก่งตั้งผอ อ.นาบอน ต.จังหวัดปราจีนบุรี

ประมาณการโดย นายสุเทพ คุณตุ ผู้อำนวยการกองช่าง

ประมาณราคาเมื่อ วันที่

เห็นชอบ นายเจษฎา เพ็ญน้อย ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลแก่งตั้งผอ
อนุมัติ นายสุรารักษ์ อ่อนอรุณ นายกองสีการบริหารส่วนตำบลแก่งตั้งผอ

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานซ่อมแซมถนนลูกรังที่ชำรุด หมู่ที่ 4 บ้านบุกล้วย และงานวางท่อ ค.ส.ล. Ø 0.60 ม.ยาว 1.00 ม. ชั้น 3+ยาแนวท่อ ชั้น 3 + ยาแนวท่อ จำนวน 14 ท่อน								
1	งานท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. Ø 0.60 ม.ยาว 1.00 ม. ชั้น 3+ยาแนวท่อ	14.00	ท่อน	250.00	3,500.00	199.00	2,786.00	6,286.00	
2	งานชุดดินและถมดิน (รถแบ็คโฮ)	3.00	ซม.	1,250.00	3,750.00	-	-	3,750.00	
3	งานลงลูกรังพร้อมเกลี่ยแต่งเรียบ	610.00	ลบ.ม.	105.00	64,050.00	12.00	7,320.00	71,370.00	
4	งานอื่นๆ ถ้ามีให้ครบตามรูปแบบรายการ								
	รวมค่างานต้นท่อน				71,300.00		10,106.00	81,406.00	